
UCHWAŁA NR XX-123-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 3 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII-109-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nędza

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2015 
r. poz 1515 z późn. zm.), art. 15 ust 1 , art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.),

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XVIII-109-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nędza ( Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5885), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 wyrażenie: „32,00 zł” zastępuje się wyrażeniem: „30,00 zł” ;

2) w § 2 skreśla się ust 2 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  i wchodzi w życie z  
dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: DE5D105D-A3AB-4710-B8F4-C52C2CA870B8. Podpisany Strona 1




